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Receitas Correntes
  Receitas Correntes Diversas
    Outras Receitas Correntes

         115.170.102,00
         115.170.102,00
         115.170.102,00

 100,00%
 100,00%
 100,00%

%

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
    Despesas Com  O Pessoal Civil
  Contribuições Do Empregador
    Contribuições Do Empregador Para A Segurança Social

  Despesas Em Bens E Serviços
    Bens
    Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
    Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos
    Aquisição De Bens De Capital Fixo

      29.908.527.997,00
      22.142.542.449,00
      22.142.542.449,00

         311.268.654,00
         311.268.654,00

       7.029.038.822,00
         949.606.339,00

       6.079.432.483,00
         425.678.072,00
         425.678.072,00

       3.831.980.754,00
       3.831.980.754,00
       3.831.980.754,00

 88,64%
 65,63%
 65,63%

 0,92%
 0,92%

 20,83%
 2,81%

 18,02%
 1,26%
 1,26%

 11,36%
 11,36%
 11,36%

Natureza %

Serviços Públicos Gerais
  Órgãos Legislativos
  Órgãos Executivos

Assuntos Económicos
  Comunicações E Tecnologias Da Informação
    Comunicações

      33.520.654.613,00
      32.406.423.631,00
       1.114.230.982,00

         219.854.138,00
         219.854.138,00
         219.854.138,00

 99,35%
 96,05%
 3,30%

 0,65%
 0,65%
 0,65%

Função %

Acções Correntes       33.740.508.751,00  100,00%

%Programa Valor

Valor

Valor

ValorNatureza

RECEITA POR NATUREZA ECONÓMICA

DESPESAS POR NATUREZA ECONÓMICA

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal

      29.692.673.859,00
      22.060.135.425,00

Assembleia Nacional

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% ValorUnidade Orçamental / Natureza

 88,58%
 65,81%

      33.520.654.613,00  100,00%

          33.740.508.751,00  100,00%Total Geral: 

                   33.740.508.751,00  100,00%Total Geral: 

              33.740.508.751,00Total Geral:  100,00%

                 115.170.102,00Total Geral:  100,00%

DESPESAS POR FUNÇÃO 

DESPESAS POR PROGRAMA

Assembleia NacionalÓrgão:

Defesa Dos Direitos E Garantias Dos Cidadãos
Desenvolvimento Da Actividade Legislativa
Operação E Manutenção Geral Dos Serviços

       1.114.230.982,00
      32.406.423.631,00

         219.854.138,00

 3,30%
 96,05%
 0,65%

%Projecto / Actividade Valor
          33.740.508.751,00  100,00%Total Geral: 

DESPESAS DE FUNCIONAMENTO E DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
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  Contribuições Do Empregador
  Despesas Em Bens E Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
  Despesas Em Bens E Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos

         311.268.654,00
       6.901.591.708,00
         419.678.072,00

       3.827.980.754,00
       3.827.980.754,00

         215.854.138,00
          82.407.024,00
         127.447.114,00
           6.000.000,00
           4.000.000,00
           4.000.000,00

Entidade Reguladora Da Comunicação Social 

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% 

% 

Valor

Valor

Unidade Orçamental / Natureza

Unidade Orçamental / Natureza

 0,93%
 20,59%

 1,25%
 11,42%
 11,42%

 98,18%
 37,48%
 57,97%

 2,73%
 1,82%
 1,82%

         219.854.138,00  100,00%


